
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
Braniewo, dnia, 08.10.2018 

 
 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 03/I/2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów 
laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku.  

 
Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 9 sierpnia 2015, poz. 
2164  oraz z 2016 poz. 831 i 996), Zamawiający: Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13 przedstawia informację z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.10.2018 r. o godz. 11:30 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto) w rozbiciu na poszczególne zadania. 

Ponadto: 
Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 
informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 

 

Zadanie 1: Igły. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 32 525,93 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

32 525,93 3 
 

------------------------- 
 

 

 
Zadanie 2:Strzykawki. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 13 039,53 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

16 590,53 3 
 

------------------------- 
 

12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

13 039,53 3 
 

------------------------- 
 

12  

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

14 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

19 382,49 
 

3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 3: Kaniule dożylne typu Venflon. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 26 135,46 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

26 135,46 3 36 12  

12 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS 
Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko – Biała    

39 168,36 3 9 12  

14 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

19 680,84 3 
 

9 
 

12  

 

Zadanie 4: Zestaw do konikotomii. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 549,72 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

3 
PARAMEDICA Polska Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

549,72 5 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 5: Cewniki, dreny, inne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 10 865,88 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

11 055,53 3 
 

------------------------- 
 

12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

10 690,38 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
 
 
 



 3 

Zadanie 6: Woreczki, przedłużacze, inne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 7 628,90 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

8 477,57 3 
 

------------------------- 
 

12  

9 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

6 592,59 3 
 

------------------------- 
 

12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

6 202,87 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

 Zadanie 7: Przyrządy do przetoczeń. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 13 942,80 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

7 
CON FUEGO – Artykuły Medyczne 
UL. Witosa 9 
39-215 czarna 

18 230,40 3 
 

------------------------- 
 

12  

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

16 826,40 3 
 

------------------------- 
 

12  

9 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

14 202,00 3 
 

------------------------- 
 

12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

14 558,40 3 
 

------------------------- 
 

12  

12 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS 
Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko – Biała    

13 975,20 3 
 

------------------------- 
 

12  

14 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

13 867,20 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
 
 



 4 

Zadanie 8: Ostrza wymienne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 574,56 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

600,48 3 
 

------------------------- 
 

12  

9 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

541,14 3 
 

------------------------- 
 

12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

574,56 3 
 

------------------------- 
 

12  

12 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS 
Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko – Biała    

583,20 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 9: Pojemniki na zużyte igły. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia 4 637,97 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

4 637,97 3 
 

------------------------- 
 

12  

12 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS 
Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko – Biała    

4 837,59 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 10: Pozostały sprzęt. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 3 596,40 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

7 
CON FUEGO – Artykuły Medyczne 
UL. Witosa 9 
39-215 czarna 

3 845,11 3 
 

------------------------- 
 

12  

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

5 164,99 3 
 

------------------------- 
 

12  

9 POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 4 430,81 3  12  



 5 

UL. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

------------------------- 
 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

3 717,47 3 
 

------------------------- 
 

12  

12 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS 
Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko – Biała    

3 596,40 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 11: Drobny sprzęt lekarski. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 2 866,21 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

7 
CON FUEGO – Artykuły Medyczne 
UL. Witosa 9 
39-215 czarna 

2 187,33 3 
 

------------------------- 
 

12  

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

2 936,57 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 12: Odzież medyczna, maski, czepki, pościel, inne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 
21 508,14 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

21 508,14 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 13: Papiery do aparatów. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 1 659,74 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

3 
SORIMEX Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 

1 659,74 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
 
 
 



 6 

Zadanie 14: Materiały medyczne różne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 7 912,65 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

8 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL 
Sp. z o. o. Olsztyn 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 

7 912,65 3 
 

------------------------- 
 

12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

9 325,10 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 15: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 9 914,40 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

4 
SUN MED Spółka Cywilna  
UL. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

9 859,32 3 
 

------------------------- 
 

12  

6 
EP – P  Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 
UL. Lipowa 1 C 
55-200 Oława 

9 730,80 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
Zadanie 16: Akcesoria do endoskopii pozostałe. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 5 800,79 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

6 
EP – P  Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 
UL. Lipowa 1 C 
55-200 Oława 

5 506,67 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 17: Zestawy 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 18: Materiały dla ratownictwa medycznego. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 15 175,08 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

2 
PARAMEDICA Polska Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Żołny 11 

9 117,36 3  12  



 7 

02-815 Warszawa ------------------------- 
 

 

Zadanie 19: Elektrody neutralne jednorazowe dla dzieci i dorosłych.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 20: Materiały laboratoryjne plastikowe. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia 20 662,02 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

5 

PROFILAB s. c. 
Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna 
Wiącek- Żychlińska 
UL. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 

22 603,05 3 
 

------------------------- 
 

12  

10 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

20 662,02 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 21: Szkło laboratoryjne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia 1 730,34 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

10 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

1 730,34 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 22: Materiały do sterylizacji. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 10 372,32 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

1 
INFORMER – MED Sp. z o. o  
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

10 329,55 3 
 

------------------------- 
 

12  

13 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze SEMIGAT 
S.A. 
Ul. Ratuszowa 11 pok. 318 
03-450 Warszawa 

15 853,46 3 
 

------------------------- 
 

12  

 



 8 

Zadanie 23: Worki foliowe cz. 1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 13 514,63 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 24: Worki foliowe cz. 2 Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 4 157,40 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 
Komisja Przetargowa w składzie: 
 

Bartosz Luwiński  ................................................................... 

Janina Ogińska .......................................................................... 

Barbara Gutowska .................................................................. 

Wioletta Budko ........................................................................ 

Teresa Rokicka ......................................................................... 

Halina Demkowicz …………………………………................... 

Elżbieta Macura ......................................................................... 

Renata Stec- Kaniecka ............................................................ 

Zofia Felczak ............................................................................... 

Bożena Obolewicz – Trzcińska  .......................................... 

Janusz Ostrowski ....................................................................... 

                                                                                                                               08.10.2018 r. …………………………………………………………………. 
                                                                                                                                                                                                                                                            (data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                                                                                 lub osoby upoważnionej) 


